

Phiro A/S

Margrethepladsen 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Bo Gordon Vallentin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Phiro A/S
Margrethepladsen 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37833282
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.112.998, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.480.763	2.706.435
Personaleomkostninger	1	-4.673.949	-2.895.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-385.017	-363.534
Resultat af ordinær primær drift		1.421.797	-552.692
Øvrige finansielle omkostninger		-38.477	-96.885
Ordinært resultat før skat		1.383.320	-649.577
Skat af årets resultat		-270.322	139.658
Årets resultat		1.112.998	-509.919
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.112.998	-509.919
I alt		1.112.998	-509.919

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		685.724	857.152
Immaterielle anlægsaktiver i alt		685.724	857.152
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		427.448	465.556
Materielle anlægsaktiver i alt		427.448	465.556
Andre tilgodehavender		171.960	93.859
Finansielle anlægsaktiver i alt		171.960	93.859
Anlægsaktiver i alt		1.285.132	1.416.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.647	974.413
Andre tilgodehavender		128.232	0
Periodeafgrænsningsposter		52.064	37.183
Tilgodehavender i alt		1.027.943	1.011.596
Likvide beholdninger		633.896	0
Omsætningsaktiver i alt		1.661.839	1.011.596
Aktiver i alt		2.946.971	2.428.163

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		769.231	769.231
Overført resultat		952.096	-160.902
Egenkapital i alt		1.721.327	608.329
Hensættelse til udskudt skat		116.356	27.669
Hensatte forpligtelser i alt		116.356	27.669
Gæld til banker		94.169	1.073.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.335	98.159
Skyldig selskabsskat		181.635	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		674.149	620.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.109.288	1.792.165
Gældsforpligtelser i alt		1.109.288	1.792.165
Passiver i alt		2.946.971	2.428.163

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	4.371.884	2.681.972
Pensionsbidrag	269.404	201.016
Andre omkostninger til social sikring	32.661	12.605
	4.673.949	2.895.593

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør i alt 900 tkr.

Huslejekontrakten har en resterende lejeperiode på 35 måneder.

Leasingforpligtelser har en restløbetid på op til 36 måneder

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Hansen Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38038834 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	15